n/n

IMpeamer

AcTpoHOMMUS

Hcropus

Pycckuii 13bIK

HUcnanckuii
SA3BIK

Jlureparypa

NranabsaHcKuu
S3BIK

duszuka

JdaTel npoBeaeHus
116

25.09

26.09

29.09

29.09

30.09

1.10

2.10

Hata myOnukanuu
MIpeIBapUTEIbHBIX
pe3yabTaToOB

Ha 5-pIif IEHD C
MOMEHTa
TIOSIBIICHUS
pe3yabTaToB Ha
miatdopme
Cupuyc

3.10

3.10

6.10

7.10

9.10

Ha 5-bI IEHD C
MOMEHTA
MOSIBJICHUS
pe3yIbTaToOB HA

Jara npoBeneHus
aneIJISIIH

Ha 3 neun ¢
MOMEHTa
myOIUKaIIH
MpeIBapUTEIbHBIX
pe3ynbTaToB

07.10

8.10

9.10

10.10

13.10

Ha 3 nenn ¢
MOMEHTa
MyOTHKAIIH
MpeIBAPUTEIBHBIX
pe3ynbTaToOB

Jlata
myOMKaIu
OKOHYATEIbHEI
X pe3yJIbTaToB

Ha 10-b1ii geHD
C MOMEHTA
MTOSIBJICHUS

pe3yJIbTaToB

Ha TuaThopme

Cupuyc

10.10

10.10

10.10

14.10

15.10

Ha 10-w1i1 1eHb
C MOMEHTa
MOSIBJICHUS

pe3yJIbTaToOB

Cocras
YYaCTHUKO
B (KJ1acChl)

111C)

5-11

o-11

4-11

5-11

5-11

5-11

7-11

I'paduk npoBenenus MKOIbHOIO 3Tana Beepocceuiickoii omuMnuaabl KOJALHUKOB B 2025/2026 yyeGHOM roay.

dopma
MPOBEACHUS

HHTCPHET-
OJIMMIINaaa

TpaauLIMOHHAS

TpaauLIMOHHAS

TpaIUuIIMOHHAS

TpaIUuIIMOHHAS

TpaIUuIIMOHHAS

WHTEPHET-
OJINMITHA/1A

Mecto
MIPOBEICHUS

«Cupuyc.Kypco»

uts.sirius.online

00

00

00

00

00

«Cupnyc.Kypcon»
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10.

11.

12.

13.

Hemenxuni A3bIK

OO0mecTBO3HAHU
e

Kuraickui
SI3BIK

OcCHOBBI
0€30MaCHOCTH
3amuThI PoanHbl

I'eorpagus

buoJjsorusa

Bbuogorus

3.10

6.10

6.10

7.10

8.10

9.10

10.10

wiatpopme
Cupuyc

10.10

10.10

13.10

14.10

15.10

Ha 5-bIi ICHB C
MOMEHTA
TIOSIBJICHUS
pe3yabTaToOB Ha
iathopme
Cupuyc

Ha 5-bIif IEHD C
MOMEHTA
MOSIBJICHUS
pe3yabTaTOB Ha
iathopme
Cupuyc

14.10

15.10

16.10

17.10

20.10

Ha 3 neun ¢
MOMEHTA
MTyOTHKAIIH
IPEABAPUTEIILHBIX
pe3ybTaToOB

Ha 3 nensb ¢
MOMEHTA
MyOTMKaIH
NPEABAPUTEIHLHBIX
pe3ynbTaToB

Ha matopme
Cupuyc

17.10

17.10

20.10

21.10

22.10

Ha 10-bIii geHB
C MOMEHTa
TTOSIBIICHUS

pe3yabTaToB

Ha maTdopme

Cupuyc

Ha 10-w1i
JIEHb C
MOMEHTA
MOSIBJICHMS
PEe3ynbTaToOB

Ha raTdopme

Cupuyc

5-11

6-11

o-11

o-11

6-11

5-6

7-11

TpaJulIUOHHAA

TpaauLIMOHHAS

TpaauLIMOHHAS

TpaauLIMOHHAS

TpagulIMOHHAA

WHTEpPHET-
OJIMMITHANA

WHTEpPHET-
oJIMMIIaaa

00

00

00

00

00

Cupuyc.Kypco»

uts.sirius.online

Cupuyc.Kypco»

uts.sirius.online
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

DpaHIy3CKUA
SI3BIK

XumMusa

IKOHOMUKA

AHIJIMUACKUAN
SA3BIK

MareMaTHKa

MareMaTHuKa

Nupopmaruka

11.10

13.10

14.10

15.10

4-6 kiaacc
16.10

7-11 kaacc
17.10

20.10

HcexkyccTBeHHBIM
HHTEJIEKT

17.10

Ha 5-pIii IEHD C
MOMEHTa
MOSIBJIEHUS
pe3yabTaToB Ha
Cupuyc

21.10

22.10

Ha 5-BIi1 J€Hb C
MOMEHTa
TTOSIBIICHUS
pe3ybTaTOB Ha
miatdopme
Cupuyc

Ha 5-bId JIEHb C
MOMEHTA
MOSIBJICHUS
pe3yIbTaToB Ha
miatopme
Cupuyc

Ha 5-bIii IEHD C
MOMEHTa
HOSIBJICHUS
pE3ynbTaToOB Ha
miatgopme
Cupuyc

20.10

Ha 3 neun ¢
MOMEHTa
myOIuKaIK

IIpeBapUTEIbHbIX

pe3yIbTaToB

23.10

24.10

Ha 3 nenn ¢
MOMEHTa
myOIuKaun
MIPEABAPUTEIBHBIX
pe3yabTaToB

Ha 3 nens ¢
MOMEHTA
MyOTHKAIH
MPEABAPUTEILHBIX
pe3yIbTaToOB

Ha 3 nensb ¢
MOMEHTa
MyOIHKaIH
MpeIBAPUTETBHBIX
pe3ynbTaToB

24.10

Ha 10-b1ii geHD
C MOMEHTa
MOSIBJICHUS

pe3yIbTaToOB
Ha Cupuyc

28.10

29.10

Ha 10-b1ii 1eHb C
MOMEHTa
TTOSIBIICHUS
pe3yabTaToB Ha
miatdopme
Cupuyc

Ha 10-b1ii neHsb C
MOMEHTA
MOSIBJICHUS
pe3yabTaToB Ha
miatpopme
Cupuyc

Ha 10-wIii 1eHb C
MOMEHTA
HOSIBJICHUS
pe3ynbTaToB Ha
mnatdopme
Cupuyc

5-6,7-8,9-

7-11

7-11

6-11

4-6

7-11

5-11

TpaauLIMOHHAS

HHTCPHET-
OJIMMIINazaa

TpaauLIMOHHAS

TpaJAUIIHOHHAS

WHTEpPHET-
OJIMIIHAAA

WHTEpPHET-
OJIMIIHAAA

WHTEpPHET-
oJIMIIMazaa

00

Cupuyc.Kypcob»

uts.sirius.online

00

00

Cupuyc.Kypcbi»

uts.sirius.online

Cupnyc.Kypcbt
»

uts.sirius.onlin
e

Cupuyc.Kypcbi»

uts.sirius.online
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20.

21.

22,

23.

24,

IIpaso

Tpyn
(TexHoJ10rus)

HckycerBO
(MXK)

IKOJIOrusl

duznueckas
KYyJbTypa

22.10

Po0oToTexHuka

23.10

IIporpammupoBa

HHE

24.10

Nudopmanmnonna

¢ 0e30I1aCHOCTh

21.10

27.10

28.10

29.10

30.10

Ha 5-bIil IEHD C
MOMEHTa
MOSIBJICHUS
pe3yabTaToB Ha
miatdopme
Cupuyc

Ha 5-bIi JIEHb C
MOMEHTa
TOSIBJICHUS
pe3ynbTaToOB Ha
Cupuyc

Ha 5-bIil IEHb C
MOMEHTa
TIOSIBJICHUS
pe3yabTaToB Ha
miatdopme
Cupuyc

27.10

3.11

5.11

6.11

6.11

Ha 3 nenn ¢
MOMEHTa
myOIUKaIu
MPEIBAPUTEIBHBIX
pe3yIbTaToOB

Ha 3 gens ¢
MOMEHTaA
My O IHKaIn
MPEABAPUTEINHHBIX
pe3ybTaToOB

Ha 3 nenn ¢
MOMEHTa
MyOIMKaIn
MPeIBAPUTEIHHBIX
pe3yibTaToOB

30.10

6.11

7.11

10.11

10.11

Ha 10-bIii geHB C
MOMEHTA
MOSIBJICHUS
pe3yJIbTaToB Ha
miatdopme
Cupuyc

Ha 10-bIii IeHb ¢
MOMEHTa
MOSIBJIEHHS
pe3yJIbTaToB Ha
Cupuyc

Ha 10-b1ii 1eHb C
MOMEHTa
TOSIBIICHUS
pe3yIbTaToB Ha
miatdopme
Cupnyc

511

10.11

11.11

1111

1211

5-11

5-11

5-11

9-11

5-11

5-11

9-11

5-11

HHTCPHET-
OJIMMIIMaaa

MHTEpHET-
oJIMMIIMazna

HHTCPHCT-
OJIMMIIMaaa

TpaauLIMOHHAS

TpaJULIMOHHAS

TpaJuLIMOHHAS

TpaauLIMOHHAS

TpaJULIMOHHAS

Cupnyc.Kypcsl
»

uts.sirius.onlin
e

Cupuyc.Kypcbt
»

uts.sirius.onlin
e

Cupuyc.Kypcot
»

uts.sirius.onlin
e

00

00

00

«00

00
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