## График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году.

№ п/п	Предмет	Даты проведения ШЭ	Дата публикации предварительных результатов	Дата проведения апелляции	Дата публикации окончательны х результатов	Состав участнико в (классы) ШЭ	Форма проведения	Место проведения
1.	Астрономия	25.09	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	5-11	интернет- олимпиада	«Сириус.Курсы» uts.sirius.online
2.	История	26.09	3.10	07.10	10.10	5-11	традиционная	00
3.	Русский язык	29.09	3.10	8.10	10.10	4-11	традиционная	00
4.	Испанский язык	29.09	6.10	9.10	10.10	5-11	традиционная	00
5.	Литература	30.09	7.10	10.10	14.10	5-11	традиционная	00
6.	Итальянский язык	1.10	9.10	13.10	15.10	5-11	традиционная	00
7.	Физика	2.10	на 5-ый день с момента появления результатов на	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов	7-11	интернет- олимпиада	«Сириус.Курсы» <u>uts.sirius.online</u>

			платформе Сириус		на платформе Сириус			
	Немецкий язык	3.10	10.10	14.10	17.10	5-11	традиционная	OO
9.	Обществознани е	6.10	10.10	15.10	17.10	6-11	традиционная	OO
10.	Китайский язык	6.10	13.10	16.10	20.10	5-11	традиционная	00
11.	Основы безопасности и защиты Родины	7.10	14.10	17.10	21.10	5-11	традиционная	OO
12.	География	8.10	15.10	20.10	22.10	6-11	традиционная	00
13.	Биология	9.10	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	5-6	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы» <u>uts.sirius.online</u>
	Биология	10.10	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	7-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы» uts.sirius.online

14.	Французский язык	11.10	17.10	20.10	24.10	5-6,7-8,9- 11	традиционная	00
15.	Химия	13.10	на 5-ый день с момента появления результатов на Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на Сириус	7-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы» uts.sirius.online
16.	Экономика	14.10	21.10	23.10	28.10	7-11	традиционная	00
17.	Английский язык	15.10	22.10	24.10	29.10	6-11	традиционная	00
18.	Математика	4-6 класс 16.10	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	4-6	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы» uts.sirius.online
	Математика	7-11 класс 17.10	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	7-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы » <u>uts.sirius.onlin</u> <u>e</u>
19.	Информатика	20.10 Искусственный интеллект	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	5-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы» uts.sirius.online

		22.10 Робототехника	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	5-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы »  uts.sirius.onlin е
		23.10 Программирова ние	на 5-ый день с момента появления результатов на Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на Сириус	5-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы » uts.sirius.onlin e
		24.10 Информационна я безопасность	на 5-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	На 3 день с момента публикации предварительных результатов	на 10-ый день с момента появления результатов на платформе Сириус	5-11	интернет- олимпиада	Сириус.Курсы » uts.sirius.onlin e
20.	Право	21.10	27.10	30.10	5.11	9-11	традиционная	00
21.	Труд (технология)	27.10	3.11	6.11	10.11	5-11	традиционная	00
22.	Искусство (МХК)	28.10	5.11	7.11	11.11	5-11	традиционная	00
23.	Экология	29.10	6.11	10.11	11.11	9-11	традиционная	«OO»
24.	Физическая культура	30.10	6.11	10.11	12.11	5-11	традиционная	ОО